PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gábinete do Prefeito

OF. CM. Nº 592/2023
(Controle nº 762/2023)

Mogi Mirim, 10 de agosto de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
LUIS ROBERTOTAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 523/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documentos que seguem

acostados ao presente ofício.

subscrevo-me cordialmente.

Secretaria de oJi ServiçosMunicipais vv MOGI MIRIM

Fls. 03

Mogi Mirim, 03 agosto de 2023.

ControleNº: 0762/2023

Documento: Indicação Nº0523/2023

Data: 11/07/2023

Assunto:Manutençãona Iluminação Púbica da Rua Primo Dexter- Guaçu Mirim.

Ao Nobre Vereador,

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos vossa indicação e

informamos que a solicitação foi atendida conforme consulta na ordem de serviço. (Em anexo).

Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atribuições, à disposição sempre que sefizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,    SecretariafdeSefviçosMunicipais

Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 - Nova Mogi
38052132-38052712

Digitadopor:
Ana Cláudia de Oliveira

Consultar Ordem de Serviço
Data de Abertura:

02/08/23 11:13

Encarregado:

Administrador

Tipo Chamado:

4- FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

DepartamentoResponsável Atual:

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Dados do Evento:
Status: Executado

Detalhes Imagens

Evento:

2023002271

Data Abertura:

02/08/23

Serviço:

4 - FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Departamento:

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Data Início:

02/08/23

Data Término:

02/08/23

Data Ocorrência:

Ocorrência:

Situação:

Execução:

Líder:

Encarregado:

Administrador

Equipe:

Eletricista Júlio César

ObservaçõesExecução:

foi usado 45 quadripex 4.10